
Rada kraje zná výši
škod na krajském a
obecním majetku po
povodních

20. 07. 2009 00:00

[id:8451|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Členové Rady Libereckého kraje se dnes na svém pravidelném jednání seznámili s rozsahem
škod, které v minulém období způsobily přívalové deště v Libereckém kraji a které na veřejném
majetku obcí a kraje zatím dosáhly výše cca 26,3 miliónů korun. Celkem bylo postiženo 20 obcí,
které vyčíslily své škody na svém majetku v hodnotě 15,3 miliónu korun. Škody na majetku ve
vlastnictví kraje dosáhly 11 miliónů korun (silnice II. a III. třídy).

Konkrétní pomoc jednotlivým obcím a městům bude projednána na nejbližším zasedání Rady
LK, které se uskuteční 4. 8. 2009.


